—h

o P —

R

Strana prva----—- e - S— = S N 194/2023
—————— - e --U 26/2023

ZAPISNIC A e
-------------------- o prijati pefiazi do notdrskej aschovy -

podpisana na Notarskom trade JUDr. Ingrid Maznirovej éoltésovej v Banskej Bystrici,
Skuteckého 17, diia 18.05.2023 (osemnasteho méja dvetisicdvadsat'tri), spisana JUDr. Ingrid
Mazirovou Soltésovou, notdrom so sidlom v Banskej Bystrici.---

e i

-—Dostavil sa dnesného diia i¢astnik pravneho tkonu: : —
---Slovenska spréavcovska a re§trukturalizadnd, k.s., so sidlom Horn4 23, 974 01 Bansk4 Bystrica,
1ICO: 44088833, zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Banska Bystrica, oddiel: Sr,
vlozZka Cislo: 578/S, v mene a na ucet ktorej kona komplementar Mgr. Andrea Dropéova, rodné
Cislo: } datum narodenia: , trvale bytom .

, spravea tpadcu: PRESTAV ZILINA §.1.0., 50 sidlom Banovska 8024/10,
010 01 Zil'mEg ICO: 31643868, zapisana v Obchodnom registri Okresného stidu Zilina, oddiel:
Sto, vlozka Cislo: 3104/L, pridom totoZnost fyzickej osoby bola preukdzand z platného
obCianskeho preukazu &islo: a existencia pravnickej osoby a oprévnenie konat' v jej
mene vypisom z obchodného registra, -----==s-memmemmrmmmemeee —
---d'alej aj ako ,,zloZitel ——--m-mm - --

---Zlozitel' vyhlasuje, Ze je plne spdsobily na pravne tikony, na o ma poziadal, aby som
v zmysle ustanovenia § 68a Notarskeho poriadku- . -

- prijala do notarskej uschovy —
— peniaze

a to pefiaZni sumu spolu vo vyske 2,67 Eur (dve eurd Sest'desiatsedem centov),--===------——w--

za ticelom splnenia zavizku vodi veritel'om, kiori sii v omeSkani. e ----

—_———— - = fen

L. - -

---Uznesenim Okresného stidu Zilina &. k. 2K/26/2009-317 zo diia 18.01.2010 (osemnasteho
januéra dvetisicdesat’), zverejnenym v Obchodnom vestnfku &. 14/2010 zo diia 22.01.2010
(dvadsiateho druhého januara dvetisicdesat)), bol na majetok dlznika PRESTAV ZILINA S5.I.0.,
so sidlom Bénovskd 8024/10, 010 01 Zilina, ICO: 31643868 (dalej aj len ako ,Upadca®)
vyhlaseny konkurz a Uznesenim Okresného sidu Zilina & k. 2K 26/2009 — 389 zo diia
23.04.2010 (dvadsiateho treticho aprila dvetisicdesar), zverejnenym v Obchodnom vestniku
¢. 81 zo dfia 29.04.2010 (dvadsiateho deviateho aprila dvetisicdesat’), bola za spriveu Upadcu
ustanovena spolofnost’ Slovenska spravcovska a reStrukturalizatnd, k.s,-----— =




Strana druha s e

---Podla ustanovenia § 206a ods. 1 zdkona &. 7/2005 Z.z. o konkurze a redtrukturalizacii a zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorich predpisov Konania zacaté pred 1. jamudrom
2012 sa dokoncia podla doterajSich predpisoy, ak odsek 2 neustanovuje inak.---------------=-==---

—-Podl'a ustanovenia § 101 ods. 1 zdkona &. 7/2005 Z.z. o konkurze a reStrukturalizicii a zmene
a doplneni nicktorych zakonov, v zneni G¢innom do 31.12.2011 (tridsiateho prvého decembra
dvetisicjedenast) (d'alej aj len ako ,,ZKR“): Po dplnom spenagent majetku zapisaného do supisu,
ukondeni vsetkych sporov o uréeni popretych pohladdvok a ukoncent vetkych sporov, kiorymi
moéze byt dotknuty majetok podliehajiici konkurzu, sprdvca bezodkladne pripravi pre
nezabezpecenych veritelov koneény rozvrh vytazku (dalej len , konecny rozvrh vytazku”). Na ten
dcel spravea zverejni v Obchodnom vestniku ndvrh konecného rozvrhu vytazku a nim urcen
lehotu nie kraisiu ako 15 dni a nie dlhsiu ako 30 dni na jeho schvdlenie. Navrh konecného
rozvrhu vitagku sprévea pred jeho zverejnenim doruci jednotlivym clenom veritelského vyboru.-

--Vzhladom na splnené zakonné atriblty Spravea diia 11.01.2021 (jedendsteho januara
dvetisicdvadsatjeden) zostavil Koneény rozvrh vyt'azku pre nezabezpeCenych veritelov (d'alej aj
len ako ,Konedny rozvrh®), ktorého navrh Sprévea v sulade s ustanovenim § 101 ods. 1 veta
posledna doruéil prislugnému organu [jednotlivym €lenom veritel'ského vyboru jeho dorucenim
do elektronickych schranok] a navrh Kone&ného rozvrhu bol zverejneny v Obchodnom vestniku
&. 10/2021 zo dia 18.01.2021 (osemndsteho januara dvetisicdvadsatjeden). Veritel'sky vybor
navrh Koneéného rozvrhu schvélil uznesenim €. 1 na zasadnuti veritel'ského vyboru konanom
diia 11.02.2021 (jedendsteho februdra dvetisicdvadsatijeden) a zépisnica z ktorého zasadnutia
bola zverejnend v Obchodnom vestniku &. 32/2021 zo diia 17.02.2021 (sedemnésteho februara
dvetisicdvadsat’jeden).---- == -

a) JUDr. Adriana Soldan Steinerova, sidny exekutor, Exekutorsky tirad so sidlom Jilemnického
2,911 01 Trenéfn, ICO: 34056319, suma 35,80 Eur (tridsat'pat’ eur osemdesiat centov);------

b) Milan Kresan, nar. , Rudinka 73, 023 31 Rudinka, suma 15,53 Eur (pétnast’ eur
pét'desiattri centov). - - - -

K plneniu na pohladéavku veritel'a zapisani v koneénom zozname pohladavok pod por. & 23
Spréavea uvadza, Ze JUDr. Adriana Soldén Steinerova dfia 26.07.2021 (dvadsiatcho siesteho jula
dvetisicdvadsatjeden) ozndmila, cit: .......exekucné konanie ukondenim zastavenim v zmysle
zak. & 233/19 Z.z. o zastaveni niektorych exekuénych konani /tzv starych exekicii/. Vzhladom
na to nie som oprivnené prijat’ finanéné prostriedky z vytazku ,konecného rozvrhu™ majetku
povinného/tipadcu”. Aj napriek uvedenému Spravca dia 28.02.2023 (dvadsiateho &smeho
februdra dvetisicdvadsaftri) poukazal sumu pripadajicu na uspokojenie veritela vo vySke 35,80
Eur (iridsat’pat’ eur osemdesiat centov) na ticet veritel'a zisteny na stranke Slovenskej komory
exekiitorov, ked'ze pravoym dévodom prihlasenia pohPadavky boli ,rovy exekicie zo zikona
zastavenej exekticie & EX 767/2009“ aplnenie podla Eiastkového rozvrhu veritel' prijal.
Spraveom poukézana suma 35,80 Eur (tridsatpdt eur osemdesiat centov) na ucet veritela viak
bola dia 02.03.2023 (druhého marca dvetisicdvadsat’tri) vratena aj napriek skutocnosti, Ze
veritePovi nezaniklo postavenie tiéasinika konkurzného konama zo #iadneho dévodu podla

ustanovenia § 27 ZKR.- e




N

B .

T

Strana tretia - R — -
K plneniu na pohfadivky zapisané v konetnom zozname pohl'adévok pod por. ¢ 79 az 80
v celkovej vyske 15,53 Eur (pitndst eur pifdesiattri centov) Spravea uvadza, ze podla
predchddzajiceho preverenia sa osoba s menom a priezviskom Viliam Kresati, nar.
v registri obyvatel'ov nenachadzala a vzhladom na uvedené Spravea podla prihlasky zistil, Ze
predchadzajicim spraveom bolo v pdvodnom konednom zozname pohl'adavok v désledku inej
zrejmej nespravnosti nespravne oznalené meno veritel'a ,»Viliam®, Spravne meno veritel'a podla
prihlasky pohladavky a k nej priloZenych priloh je Milan. Spravea veritelovi Milan Kresad, nar.
diia 02.03.2023 (druhého marca dvetisicdvadsaf'tri) zaslal sumu 15,53 Eur (pdtndast’
eur pat'desiatiri centov) poStovou poukéZkou na adresu: Rudinka 73, 023 31 Rudinka. Slovenska
posta, a.s. dia 09.03.2023 (deviateho marca dvetisicdvadsat’tri) sumu 15,53 Eur (patnést’ eur
pétdesiatiri centov) vratila k rukdm Spravcu z dovodu, Ze adresit zomrel. Spraveovi nie su
znami dedicia neb. veritel'a ako poruitel’a,------------ memmm e

---Podla ustanovenia § 96 ods. 1 ZKR Vytazok zo spefiazenia majethu, ktory podlicha konkurzu,
po odpocitani pohladdvok proti podstate, ktoré sa k nemu vztahuji, sa veritelom prihldsenych
pohladdvok vyddva rozvrhom. Ndklady uspokojenia pohladavky zndSa veritel' prihldsene;
pohladavky sdm.- e mmmmeee

---Z uvedeného vyplyva, Ze predmetom soludnej uschovy bude plnenie z kone&ného rozvrhu

vytazku pre nezabezpeéenych veritelov, ktoré pripadlo na uspokojenie pohladavok veritelov,

po odpocitani ndkladov nasledovne:-- = - s

a) JUDr. Adriana Soldan Steinerova, stidny exekitor, Exekitorsky trad so sidlom Jilemnického
2,911 01 Trengin, ICO: 34056319, suma 1,89 Eur (jedno euro osemdesiatdevit centov);-----

b) Milan Kresat, nar. , Rudinka 73, 023 31 Rudinka suma 0,78 Eur
(sedemdesiatosem centov). - =ees - e

— - 1L S =
—--ZloZitel' vyhlasuje, Ze peniaze spolu vo vyske 2,67 Bur (dve eurd Sestdesiatsedem centov)
ukladd v zmysle ustanovenia § 68a Notarskeho poriadku vprospech  veritela, ktory je
v omeSkani, do notarskej uschovy zriadenej na Notirskom urade JUDT. Ingrid Mazirovej
Soltésovej, so sidlom v Banskej Bystrici, Skuteckého 17, a to na bankovy Get s oznatenim
“JUDr. Ingrid Maztirova Soltésova, notarka®, vedeny v 365.bank, a. s., IBAN: SK6&7 6500 0000
0000 2057 3818.--mmmmmemmme oo - -

S _ | S - W——
---V zmysle ustanovenia § 568 Obéianskeho zdkonnika ulozenim predmetu Gschovy do notérskej
tischovy nastavajii i¢inky splnenia zaviizku zloZitel'a vo&i veritelovi. — -

—-ZloZitel vyhlasuje, 7e sa vzdava dispozi¢ného prava nakladat’ s peniazmi, ktoré su predmetom
uschovy.- ~N— —— - —

-—--ZloZitel betie na vedomie, 7e v silade s Notarskym poriadkom a Civilnym mimosporovym
poriadkom nakladé s peniazmi, ktoré st predmetom uschovy, notar.--- ==




Strana Stvrta e

---Zlozitel' berie na vedomie, 7e vzmysle ustanovenia § 68a Notirskeho poriadku prijatie
predmetu do Gschovy na 1i¢ely splnenia zdvizku notar zverejni na webovom sidle komory.--------

---Zlozitel' berie na vedomie, Ze beZzny uéet notdra, na ktory bol zloZeny predmet notarskej
uschovy, je vedeny bez akychkolPvek poplatkov a Grokov.-——=---=--mmmmemme e

---Zlozitel’ berie na vedomie, Ze v zmysle ustanovenia § 352 Civilného mimosporového poriadku
ak sa notarovi nepodari naloZit' s predmetom notérskej ischovy do desiatich rokov od zloZenia,
poda sidu podnet na zatatie konania o prepadnuti predmetu notarskej tischovy §tatu. To neplati,
ak prebieha iné sidne konanie tykajice sa predmetu notrskej Gischovy alebo ak sa o vydanie
predmetu notarskej uschovy dévodne hlasi uréita osoba.

i TV e
---JUDr. Ingrid Mazirova Soltésova, notar so sidlom v Banskej Bystrici, Skuteckého 17, tymto
potvrdzujem, Ze som od zloZitel'a prijala a prevzala do dschovy diia 18.05.2023 (osemnasteho
méja dvetisicdvadsat'tri) pefiaznt sumu vo vyske 2,67 Eur (dve eurd Sest'desiatsedem centov),
ktora bola zloZen4 zloZitelom na bankovy ucet s oznacenim “JUDr. Ingrid Mazdrova Soltésova,
notarka“, vedeny v 365.bank, a. s., IBAN: SK67 6500 0000 0000 2057 3818.------meemmrmmemmmammane

e e TS V. - -
---Zlozitel' vyhlasuje, ze vsulade s § 95 zdkona cislo 323/1992 Zb. o notaroch a notarskej
¢innosti bol oboznameny s vyskou odmeny notara za poskytnutie pravnej sluzby — spisanie tejto
zdpisnice pred poskytnutim sluzby. e e
—Zlozitel sihlasi azdrovefi splnomociije JUDr. Ingrid Mazirovi Soltésovi, notéra
so sidlom Skuteckého 17, Bansk4 Bystrica, aby kedykol'vek vykonala vo forme dolozky k tejto
zapisnici opravu chyb v pisani, v po&itani alebo inych zrejmych nespravnosti tejto zapisnice.-----
---ZApisnica bola G&astnikom preéitand, schvalena a podpisand dia 18.05.2023 (osemndsteho
maja dvetisicdvadSattrt ). ——m—m—mmm e e

Slovenska spréaycoy; ska a reStrukturalizatng, k.s.
Mgr. Andrea DropCova, komplementér
! !

i
£
'

o

/
JUDr. Ingrid @Vﬁ Soltésova

notar







